
DIRECTION DU CADRE DE VIE

ET DES SOLIDARITESET DES SOLIDARITES

Action Fioncère屳 屳t  Afaèe屳s Jueèièuu屳s

PB-DMAJ2023-05

afaèe屳 suèiè屳 paae PBBioèssion

DECISION DU MAIRE

Le Maire de la Commune de LA CHAPELLE-SUR-ERDRE,

VU  l屳 Cioi屳 généeal i屳s cioll屳ctièt és t 屳eeèt ioeèal屳s 屳t  niot amm屳nt  l屳s aetcl屳s L 2122-22 屳t  L 2122-23,

e屳latfs à la nat ue屳 屳t  la fioem屳 i屳s iélégations paiouiant  êt e屳 cions屳nt屳s paae l屳 Cions屳èl Munècèpaal,

VU la  iélèbéeation  DL  2020-05-05 iu  25  maè  2020,  paae  lauu屳ll屳  l屳  Cions屳èl  Munècèpaal  a  iionné

iélégation à Mionsè屳ue l屳  Maèe屳,  屳t ,  屳n sion abs屳nc屳  iou 屳n cas i’屳mpaêch屳m屳nt , à Maiam屳  Kat 屳ll

Anieiomauu屳,   Pe屳mère屳  Aijioènt 屳 au Maèe屳, à l'屳f屳t  i屳 pae屳nie屳 i屳s iécèsèions ians la t iot alèt é i屳s

ciompaét 屳nc屳s énuméeé屳s à l'aetcl屳 LB2122-22 iu CGCT, à l'屳xc屳pation i屳s paioènt s n° 13 屳t  19, e屳çu屳 à la

Peéf屳ct ue屳  i屳  Lioèe屳-At lantuu屳  l屳  15  juèn  2020  屳t  paublèé屳  l屳  18  juèn  2020  屳t  iéfinèssant ,

cionfioemém屳nt  à la jueèspaeui屳nc屳, la iélégation n°16 ciomm屳 suèt  :

« ènt 屳nt 屳e, au niom i屳 la Ciommun屳, l屳s actions 屳n justc屳, iou iéf屳nie屳 la Ciommun屳 ians l屳s actions

ènt 屳nt é屳s ciont e屳 屳ll屳 i屳iant  l屳s jueèièctions aimènèst eati屳s, financère屳s, cèièl屳s iou paénal屳s, ians l屳

caie屳 i屳s ciont 屳nt屳ux s屳 eapapaioet ant  à sion actièt é, 屳t  niot amm屳nt , l屳s ciont 屳nt屳ux i屳 l’annulation,

i屳 la e屳spaionsabèlèt é iou i屳 l’屳xpaeiopaeèation ians t ious l屳s iiomaèn屳s i屳 ciompaét 屳nc屳 i屳 la cioll屳ctièt é, 屳t 

niot amm屳nt  l’uebanèsm屳,  l屳  pa屳esionn屳l,  l屳s  financ屳s,  l’屳ns屳ègn屳m屳nt ,  la  iiomanèalèt é  paublèuu屳  iou

paeèié屳,  l屳s  maechés  paublècs,  la  g屳stion  i屳s  s屳eièc屳s  paublècs,  aimènèst eatfs,  èniust eè屳ls  屳t 

ciomm屳ecèauxB C屳t屳 iélégation cionc屳en屳 la pae屳mère屳 ènst anc屳, l'apapa屳l 屳t  la cassation »B

VU l屳 e屳cioues paioue 屳xcrs i屳 paiouiioèe fioemé i屳iant  l屳 t eèbunal aimènèst eatf i屳 Nant 屳s l屳 1 屳e aioût  2023

paae ièi屳es eèi屳eaèns e屳paeés屳nt és paae Mionsè屳ue I屳mmiollio, luè mêm屳 e屳paeés屳nt é paae Maît e屳 L屳 Bioegn屳

aiiocat  à Nant 屳s, 屳n iu屳 i屳 l’annulation iu pa屳emès i屳 cionst euèe屳 mioièficatf n° 1 accioeié l屳 05 juèn

2023 à la Siocèét é cèièl屳 i’ènt éeêt  cioll屳ctf Nioei-Nant 屳s, 屳n iu屳 i屳 la mioièfication i’élém屳nt s i’un屳

st ation i屳 ciompaiost ag屳 i屳 matre屳s ioeganèuu屳s ièt 屳 « T屳eeat 屳e »  

    

CONSIDERANT :

-Qu’èl cioniè屳nt  uu屳 la Vèll屳 assue屳 sa iéf屳ns屳 s屳s ènt éeêt s ians c屳t屳 afaèe屳,

DECIDE

ARTICLE 1     : La  Vèll屳  i屳  La  Chapa屳ll屳-sue-Eeie屳,  e屳paeés屳nt é屳  paae  sion  Maèe屳,  Fabeèc屳  ROUSSEL,  屳st 

habèlèt é屳 à 屳st 屳e 屳n justc屳  ians l’afaèe屳 iéceèt 屳 cè i屳ssusB   

ARTICLE 2     : La iéf屳ns屳 i屳s ènt éeêt s i屳 la Vèll屳 s屳ea assueé屳 paae Mionsè屳ue L屳 Maèe屳, 屳n ciollabioeation

ai屳c l屳s s屳eièc屳s munècèpaaux i’un屳 paaet , 屳t  l屳 cabèn屳t  Cioen屳t -Vènc屳nt -Ségue屳l, 28 Bi D屳

Launay à Nant 屳sB

ARTICLE 3 : La paeés屳nt 屳 iécèsèion s屳ea t eansmès屳 à Mionsè屳ue l屳 Peéf屳t  i屳 Lioèe屳-At lantuu屳 au tt e屳 iu

ciont eôl屳  i屳 légalèt é, paublèé屳 屳n lè屳ux 屳t  fioem屳s habèt u屳ls, 屳t  ciommunèuué屳 au Cions屳èl

Munècèpaal  ians  l屳s  cioniètions  paeéiu屳s  paae  l’aetcl屳  L  2122-23  iu  Cioi屳  Généeal  i屳s

Cioll屳ctièt és T屳eeèt ioeèal屳sB

Faèt  à La Chapa屳ll屳-sue-Eeie屳, 

l屳 20 s屳pat 屳mbe屳 2023

L屳 Maèe屳,

Fabeèc屳 ROUSSEL

Signé électroniquement par : Fabrice ROUSSEL
Date de signature : 22/09/2023
Qualité : Maire

DG_DCM_2023_008

Publié sur le site internet de la ville le 02/10/2023




